

## Sensorveiledning MET405

Eksamen vår 2022

MET405 (5 sp) omfatter kunnskap om og øvelse i prosesser i planlegging, gjennomføring, analyse og tekstutvikling i forskning basert på materiale fra feltarbeid/observasjon, kvalitative intervjuer, ulike dokumenter/tekster/bilder etc. (Se utdypende om emnet i [emneplan](#))

Studentene har gjennom 2 mappeoppgaver øvd seg på å jobbe med kvalitative metoder (intervju og observasjon) og kvalitativ analyse.

Veiledning for vurdering av eksamensoppgave:

Ved karaktergivningen skal sensorene legge særlig vekt på følgende forhold:

- Kandidatens evne til å redegjøre for sentrale aspekter ved kvalitativ metode og analyse
- Kandidatens evne til å drøfte sentrale aspekter av kvalitativ forskning på en selvstendig måte
- Kandidatens evne til å vurdere styrker og utfordringer forbundet med bruk av kvalitative metoder og analyser.

Kandidatens besvarelser skal demonstrere god og selvstendig forståelse av kvalitativ forskning.

Det vurderes som en viss grad eller liten grad av forståelse når oppgavebesvarelsene er preget av gjengivelser fra litteraturen.

Det vurderes som meget god til svært god forståelse når oppgavebesvarelsen har diskuterende dynamikk og anvender deler av litteraturen på en relevant og selvstendig måte.

Symbol	Betegnelse	Generell, ikke fagspesifikk beskrivelse av vurderingskriterier
A	Fremragende	Fremragende prestasjon som klart utmerker seg. Kandidaten viser svært god vurderingsevne og stor grad av selvstendighet.
B	Meget god	Meget god prestasjon. Kandidaten viser meget god vurderingsevne og selvstendighet.
C	God	Jevnt god prestasjon som er tilfredsstillende på de fleste områder. Kandidaten viser god vurderingsevne og selvstendighet på de viktigste områdene.
D	Nokså god	En akseptabel prestasjon med noen vesentlige mangler. Kandidaten viser en viss grad av vurderingsevne og selvstendighet.
E	Tilstrekkelig	Prestasjonen tilfredsstillende minimumskravene, men heller ikke mer. Kandidaten viser liten vurderingsevne og selvstendighet.
F	Ikke bestått	Prestasjon som ikke tilfredsstillende de faglige minimumskravene. Kandidaten viser både manglende vurderingsevne og selvstendighet.